
o ^ ///rs^a B/s^r/ca, 23. december 2003 šf. 8

URADNE OBJAVE
OBČINA ILIRSKA BISTRICA 
OBČINSKI SVET

Ha podlagi 11. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnih 
zemljišč Občine Ilirska Bistrica (Ur. objave PN, št. 14/93 in Ur. 
I. RS, št. 21/2001 ) in na podlagi 16. člena Statuta Občine Ilirska 
Bistrica (Ur. objave PN, št. 18/95, 18/97, 30/98 in Ur. I. RS, št. 
31/99) je Občinski svet Občine Ilirska Bistrica na II. seji dne 
H.12.003 sprejel naslednji

Na podlagi 29.člena zakona o lokalni samoupravi ( Ur.Iist RS, 
št.72/93, 6/94, 45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 
39/96, 44/96, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98, 74/98, 12/99, 16/99, 
59/99, 70/00, 100/00, 16/02, 51/02 ), 40.člena Zakona o javnih 
financah ( Ur.Iist RS št.79/99, 124/00,79/01 in 30/02 ) in I6.člena 
statuta Občine H.Bistrica ( Ur.objave PN št. 18/95, 18/97, 30/98 
in Ur.Iist RS št.31/99 ) je Občinski svet občine Ilirska Bistrica 
na H. seji, dne 19.12.2003 sprejel

SKLEP
L

Vrednost točke za plačilo nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča v Občini Ilirska Bistrica se za leto 2004 poveča za 
vrednost porasta cen življenjskih potrebščin v obdobju oktober 
2002 - oktober 2003.

H.
Vrednost točke za plačilo nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča v Občini Ilirska Bistrica znaša v letu 2004:
- za fizične osebe 0,39843 SIT
- za pravne osebe 0,30858 SIT

m.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah glasila Snežnik in se 
uporablja od 1.1.2004.

Številka: 42306-0002/2003-230 
Datum: 11.12.2003

ŽUPAN
Občine Hirska Bistrica 

Anton ŠENKJNC, univ.dipt.ekon., l.r.

ODLOK 
O REBALANSU

PRORAČUNA OBČINE ILIRSKA 
BISTRICA ZA LETO 2 0 0 3

I. č I e n
V Odloku o proračunu Občine II.Bistrica za leto 2003 ( Uradne 
objave Snežnika št.4 z dne 30.6.2003 ) se 2.člen spremeni tako, 
da se glasi :

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v 
naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV V SIT

I.SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 1.681.615.430

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.064.437.995

70 DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706) 930.908.774
700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 693.354.000
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 112.126.362
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 125.428.412
706 DRUGI DAVKI

71 NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714) 133.529.221
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREM. 91.488.980
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 8.327.000
712 DENARNE KAZNI 910.000
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 390.000
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 32.413.241

72 KAPITALSKI PRtHODKt (720+721+722) 46.051.354
720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 10.600.000
721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG
722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN

NEMAT.PREMOŽ. 35.451.354

73 PREJETE DONACIJE (730+731)
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV
731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE

74 TRANSFERNI PRIHODKI 571.126.081
740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFIN.

INST. 571.126.081

"irska Bistrica, 23. december 2003 URADNE OBJAVE št. 8 Snežnik - stran 1



II.SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 1.994.726.608

40 TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+409) 506.313.673
400 PLAČE !N DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 86.588.299

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VAR. 12.860.665

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 387.009.320

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 13.578.000

409 SREDSTVA.IZLOČENA V REZERVE 6.277.389

41 TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 718.783.852
410 SUBVENCIJE 9.580.409

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN
GOSPODINJSTVOM 317.614.731

412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORG.IN USTANOVAM 122.083.306

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 269.505.406

414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 479.876.187
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 479.876.187

0 INVESTICIJSKI TRANSFERI (430) 289.752.896
430 INVESTICIJSKI TRANSFERI 289.752.896

II). PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
- 313.111.178

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN
PRODAJA KAPIT. DELEŽEV (750+751+752 ) 18.678.000

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 18.678.000
751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV
752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE

Splošna proračunska rezervacija za ieto 2003 je opredeljena v 
višini 6.586.389 sit.

Sredstva sptošne proračunske rezervacije se uporabijo:
- za enkratne dotacije neprofitnim organizacijam, društvom ,
posameznikom..... v višini

2.659.000 sit, s tem da župan iahko podeli za posamezni namen 
največ 100.000 sit,
- za namene, za katere se med letom izkaže, da niso bila 
zagotovljena sredstva v zadostnem

obsegu - 4.777.389 sit.

3. č 1 e n
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 
glasila Snežnik, uporablja pa se od 1.1.2003 dalje.

Številka: 40302-0001/2003-1 
H.Bistrica, 19.12.2003

ŽUPAN :
Anton Šenkinc, univ.dipl.ekon., l.r.

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽEV
440 DANA POSOJILA
441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV
442 PORABA SREDSTEV KUPNIN IZ NASLOVA PRIVATIZ.

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJ.
INSPR. KAP.DEL.(IV.-V.) 18.678.000

C. RAČUN FINANCIRANJA

50 VII. ZADOLŽEVANJE (500) -

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE
55 Vlil. ODPLAČILA DOLGA (550) 14.430.000
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA

IX. SPREMEMBA STANJA SRED.NA RAČ.
14.430.000

(I+IV+VII-H-V-VIH) - 308.863.178
X. NETO ZADOLŽEVANJE ( VII-VIII-IX) 294.433.178
XI. NETO FINANCIRANJE (VI+X) 313.111.178

Zmanjšanje sredstev na računu ( proračunski primanjkljaj ) se 
krije iz prenesenih sredstev leta 2002.
Splošni del občinskega proračuna, ki zajema bilanco prihodkov 
in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb, račun 
financiranja ter odhodke, sestavljene po področjih funkcionalne 
klasifikacije javnofinančnih izdatkov in posebni del, ki zajema 
finančni načrt Občine Ilirska Bistrica ( odhodki so izkazani po 
področjih proračunske porabe od 01 do 10 in po kontih ) so 
priloga k temu odloku.

2. č 1 e n
V odloku se drugi in tretji odstavek 7. člena spremenita tako, da 
se glasita:

Snežnik - stran 2 URADNE OBJAVE št. 8 Ilirska Bistrica. 23. december 2003



OBČINA 1HRSKA BISTRICA 
ŽUPAN

Na podiagi 57.člena Zakona o lokaini samoupravi ( Ur.iist RS 
št.72/93, 6/94, 45/94, 57/94, )4/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96^ 
39/96, 44/96, 26/97, 70/97, !0/98, 68/98, 74/98, 12/99, ]6/99 
59/99, 70/00, iOO/OO, 16/02, 51/02 ), 33.člena Zakona o javnih 
financah ( Ur.iist RS, št. 79/99, 124/00,79/01,30/02 ) in 34.č!ena 
Statuta Občine 11.Bistrica ( Ur.objave PN, št. 18/95, 18/97, 30/98 
in Ur.iist RS št.31/99 ) župan Občine H.Bistrica sprejemani

SKLEP
O ZAČASNEM FINANCIRANJU 

PRORAČUNSKIH POTREB OBČINE 
IL. BISTRICA V LETU 2004

1. č ! e n
Do sprejetja proračuna za leto 2004 oz.najkasneje do 31.3.2004 
se financiranje začasno nadaljuje na podlagi proračuna občine 
ll.Bistrica za leto 2003, za iste programe kot v preteklem letu.
V obdobju začasnega financiranja se smejo uporabiti sredstva 
do višine, sorazmerne s porabljenimi sredstvi v enakem obdobju 
v proračunu za leto 2003- 309.111.000 sit.

V obdobju začasnega financiranja neposredni uporabniki ne 
smejo povečevati števila zaposlenih glede na stanje 31.12.2003.

2. č 1 e n
Prihodki in odhodki po tem sklepu so sestavni del proračuna 
občine ll.Bistrica za leto 2004.

3 č ! e n
Določila odloka o proračunu občine ll.Bistrica za leto 2003 se 
smiselno uporabljajo tudi v času začasnega financiranja.

4. č 1 e n
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 
glasila Snežnik, uporablja pa se od 1.1.2004 do sprejetja 
proračuna oz.najkasneje do 31.3.2004.

Številka: 40204-0002/2003-10 
ll.Bistrica, 1.12.2003

OBČINA ILIRSKA BISTRICA 
URAD ŽUPANA

Številka: 02200-0006/2003-240 
Datum: 11.12.2003

POPRAVEK
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Makse Samsa 
Ilirska Bistrica, objavljenem v Uradnih objavah časopisa Snežnik 
št. 7/03 z dne 29.10.2003, se v prvem odstavku 37. člena črta 
besedilo », kije v enaki sestavi kot je določeno s tem odlokom,«, 
tako da se prvi odstavek pravilno glasi:
»Dosedanji svet zavoda, ki je v enaki sestavi kot je določeno s 
tem odlokom, opravlja svojo funkcijo do izteka mandata«.

ŽUPAN
Občine Ilirska Bistrica 

Anton Šenkinc, univ. dipl. ekon., l.r.

Župan:
Anton Šenkinc, univ.dipl.ekon., l.r.

Hirska Bistrica, 23. december 2003
URADNE OBJAVE št. 8 Snežnik - stran 3


